
Přijatá faktóra
zaúčtovaná na

A IDENTIFIKAČNĚ ÚDAJE OBCH, PARTNERA

Názov podl:a obchodného registra

Obchodný partner číslo

Zmluvný účet

Sídlo podl'a obchodného registra

iCo
DIČ

Datum dodánia

Datum spotřeby

Datum vystavenia

Datum splatnosti

Městská časť Bratislava • Staré

Město
5100001979

6500086189
NAB VAJANSKÉHO 3

81421 BRATISLAVA

00603147

2020804170

0105.2018

01.05.2018

02.05.2018

16.05.2018

Faktura za elektřinu

Pořadové číslo/Variabilný symbol 7551339143

DT 3G E B 3 B - 0002 -OTO 135

Městská časť Bratislava - Staré Město
VAJANSKÉHO NÁBREŽIE 3
81421 BRATISLAVA 1

Vážený obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenú dóveru. Zasielame Vám fakturu za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo výške 77,45 EUR pod

variabilným symbolom 7551339143 do datumu splatnosti 16.05.2018. Ďakujeme.

Sumář za fakturu

Spolu za spotřebu elektřiny

Předpokládané

241 kWh

Spotřeb na daň

(0,00132 EUR/kWh)

0,32

Suma v EUR

bez DPH

64,54

Suma v EUR

20 12,91 77,45

K úhradě

Předpokládané množstvo kWh pře SPD za fakturu 241 kWh

íoznam miest Číslo miesta spotřeby

ípotrebv EIC odběrného miesta

77,45

Adresa miesta Fakturačně Předpokládané Spotrebná daň Suma v EUR

spotřeby obdobie množstvo (0,00132 EUR/kWh) bez DPH
3106088495

24ZZS60884950COK
3106088496

24ZZS608S496000F

NÁM FRANTIŠKÁNSKÉ 7
S11 01 BRATSLAVA

NÁM FRANTIŠKÁNSKÉ 7
811 01 BRATI SLÁVA

01.05-18 -31.05.18

01.05.18 -31.05.18

128 kWh

113 kWh

0,17

0,15

33.36

31,18

Spolu 241 kWh 0,32 EUR 64,54 EUR

Vystavený formulář bol skontrolovaný.
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